
УКРАЇНА

РОЗДІЛЬНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХVІІ сесія   VIІI скликання  
РІШЕННЯ

Про укладання договорів оренди землі

 Відповідно до ст. 12, 33, 34, 124 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду землі» та розглянувши звернення 
фізичних  та  юридичних  осіб,  щодо  укладання  договорів  оренди  землі  сільськогосподарського 
призначення,  враховуючи  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії  міської  ради  з  питань 
земельних відносин, будівництва та адміністративно-територіального устрою, Роздільнянська міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Укласти із  ф/г  «Бузюка В.В.» договір оренди землі  на  земельну ділянку площею 0,1038 га  з 
цільовим  призначенням:  для  іншого  сільськогосподарського  призначення,  що  розташована  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Понятівський старостинський округ, за 
межами населених пунктів, строком на 1 рік;
1.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ф/г «Бузюка В.В. на 
земельну ділянку площею 0,1038 га з цільовим призначенням: для іншого сільськогосподарського 
призначення,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Понятівський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком на 1 рік.
2. Укласти  із  С(Ф)Г  «Биченка  Миколи  Петровича»  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 0,028  га  з  цільовим призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель 
громадської забудови, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
с. Желепове, вул. Лесі Українки, строком на 1 рік;
2.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із С(Ф)Г «Биченка 
Миколи  Петровича»  на  земельну  ділянку  площею  0,028  га  з  цільовим  призначенням:  для 
будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, що розташована на території 
Роздільнянської міської територіальної громади, с. Желевове, вул. Лесі Українки, строком на 1 рік.
3. Укласти із гр. Комарницьким Іваном Степановичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кошари, строком на 1 рік;
3.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Комарницьким 
Іваном  Степановичем  на  земельну  ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Кошари, строком на 1 рік.
4. Укласти із гр. Дурдуком Віталієм Володимировичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,8800 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кошари, строком на 1 рік;
4.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Дурдуком 
Віталієм Володимировичем на земельну ділянку площею 0,8800 га з цільовим призначенням: для 

https://rozdilnianskahromada.gov.ua/pages/62556-27-sesiia-rozdilnianskoyi-miskoyi-radi-viii-sklikannia


сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Кошари, строком на 1 рік.
5. Укласти  із  гр.  Мунтяном  Павлом  Михайловичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 7,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський старостинський округ,  за 
межами населених пунктів, строком на 1 рік;
5.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Мунтяном 
Павлом  Михайловичем  на  земельну  ділянку  площею  7,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Кошарський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком 
на 1 рік.
6. Укласти із гр. Параскевич Анною Федорівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
14,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2023 року;
6.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Параскевич 
Анною Федорівною на земельну ділянку площею 14,0000 га з цільовим призначенням: для ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської територіальної громади, Кошарський старостинський округ, за межами населених пунктів, 
строком до 30.09.2023 року.
7. Укласти із гр. Шаталовою Вітою Вікторівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
21,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Кошарський старостинський округ,  за 
межами населених пунктів, строком на 1 рік;
7.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір  оренди землі  із  гр.  Шаталовою 
Вітою  Вікторівною  на  земельну  ділянку  площею  21,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Кошарський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком 
на 1 рік.
8. Укласти із ТОВ «Бецилівське» договір оренди землі на земельну ділянку площею 19,0000 га з 
цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Бецилівський 
старостинський округ, за межами населених пунктів, строком до 30.09.2023 року
8.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із ТОВ «Бецилівське» 
на  земельну  ділянку  площею  19,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного 
сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, Бецилівський старостинський округ, за межами населених пунктів, строком 
до 30.09.2023 року.
9. Укласти із гр. Ціпан Світланою Харлампіївною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
1,8000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком до 30.09.2023 року;
9.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Ціпан Світланою 
Харлампіївною  на  земельну  ділянку  площею  1,8000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами  населених 
пунктів), строком до 30.09.2023 року.
10. Укласти із гр. Гарбановичем Василем Васильовичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2023 року;



10.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Гарбановичем 
Василем  Васильовичем  на  земельну  ділянку  площею  1,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2023 року.
11. Укласти  із  гр.  Мартолога  Олександром  Анатолійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2023 року;
11.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Мартолога 
Олександром Анатолійовичем на земельну ділянку площею 1,0000 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2023 року.
12. Укласти  із  гр.  Бєляєвим Русланом Віталійовичем договір  оренди землі  на  земельну ділянку 
площею  0,7000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком на 1 рік;
12.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Бєляєвим 
Русланом  Віталійовичем  на  земельну  ділянку  площею  0,7000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік;
13. Укласти  із  гр.  Бєляєвою Людмилою Віталіївною договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 0,4000 га з цільовим призначенням: для городництва на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (в межах населених пунктів), строком 
на 1 рік;
13.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Бєляєвою 
Людмилою  Віталіївною  на  земельну  ділянку  площею  0,4000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
городництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Чобручанський старостинський округ (в межах населених пунктів), строком на 1 рік;
14. Укласти із гр. Ємельяновим Василем Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2023 року;
14.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Ємельяновим 
Василем  Михайловичем  на  земельну  ділянку  площею  2,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2023 року.
15. Укласти  із  гр.  Дудніченком  Дмитром  Олександровичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку площею 5,0000 га з цільовим призначенням: для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Чобручанський 
старостинський округ (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2023 року;
15.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Дудніченком 
Дмитром Олександровичем на земельну ділянку площею 5,0000 га з цільовим призначенням: для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2023 року.



16. Укласти із гр. Гайдаєнко Мариною Олександрівною договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  3,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби  на  території 
Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за межами 
населених пунктів), строком на 1 рік;
16.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Гайдаєнко 
Мариною Олександрівною на земельну ділянку площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік;
17. Укласти із гр. Жуман Світланою Василівною договір оренди землі на земельну ділянку площею 
5,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби на території Роздільнянської 
міської  територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами  населених 
пунктів), строком на 1 рік;
17.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Жуман 
Світланою  Василівною  на  земельну  ділянку  площею  5,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік;
18. Укласти  із  гр.  Мартолога  Олександром  Анатолійовичем  договір  оренди  землі  на  земельну 
ділянку  площею  1,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби  на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Чобручанський старостинський округ (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
18.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Мартолога 
Олександром Анатолійовичем на земельну ділянку площею 1,5000 га з цільовим призначенням: для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Чобручанський  старостинський  округ  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік;
19. Укласти  із  гр.  Григор’євим  Ігорем  Петровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 0,0051  га  з  цільовим призначенням:  для  роздрібної  торгівлі  і  комерційних  послуг,  для 
обслуговування  торговельного  павільйону,  що розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної громади, с. Бурдівка, вул. Шкільна, 1 строком на 1 рік;
19.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені  Роздільнянської  міської  ради Одеської  області  договір оренди землі із  гр.  Григор’євим 
Ігорем Петровичем на земельну ділянку площею 0,0051 га з цільовим призначенням: для роздрібної 
торгівлі і комерційних послуг, для обслуговування торговельного павільйону, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бурдівка, вул. Шкільна, 1 строком на 1 
рік; 
20. Укласти із гр. Відіним Олександром Дем’яновичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею  4.10  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  товарного  сільськогосподарського 
виробництва,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади, 
Єреміївський старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2023 року;
20.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Відіним 
Олександром Дем’яновичем на земельну ділянку площею 4.10 га  з  цільовим призначенням:  для 
ведення  товарного  сільськогосподарського  виробництва,  що  розташована  на  території 
Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Єреміївський старостинський округ,  (за  межами 
населених пунктів), строком до 30.09.2023 року;
21. Укласти із гр. Відіним Олександром Дем’яновичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 0,0105  га  з  цільовим  призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших  будівель 
громадської забудови, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, 
с. Бринівка, вул. Дружби, б/н, строком на 1 рік;
21.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Відіним 



Олександром Дем’яновичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 0,0105 га з цільовим 
призначенням:  для  будівництва  і  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Бринівка, вул. Дружби, 
б/н строком на 1 рік
22. Укласти із гр. Оганесян Андраником Ваниковичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 1,00 га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2023 року;
22.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр..  Оганесян 
Андраником  Ваниковичем  на  земельну  ділянку  площею  1,00  га  з  цільовим  призначенням:  для 
ведення особистого селянського господарства, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної  громади,  Новоукраїнський старостинський округ,  (за  межами населених пунктів), 
строком до 30.09.2023 року;
23. Укласти із гр. Ромбельським Олександром Костянтиновичем договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею 0,0471  га  з  цільовим призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  інших 
будівель громадської забудови, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади, с. Новоукраїнка, вул.. Куртівська, 52, строком на 1 рік;
23.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Ромбельським 
Олександром Костянтиновичем на земельну ділянку площею 0,0471 га з цільовим призначенням: 
для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови,  що  розташована  на 
території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  с.  Новоукраїнка,  вул..  Куртівська,  52 
строком на 1 рік.
24. Укласти  із  гр.  Луцюк  Ємілією  Володимирівною  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 0,83 га з цільовим призначенням: для ведення особистого селянського господарства, що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Новоукраїнський 
старостинський округ, (за межами населених пунктів), строком до 30.09.2023 року;
24.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Луцюк Ємілією 
Володимирівною  на  земельну  ділянку  площею  0,83  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення 
особистого  селянського  господарства,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Новоукраїнський старостинський округ,  (за  межами населених пунктів), 
строком до 30.09.2023 року;
25. Укласти із Подкидишем Олександром Петровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 0,0120 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади Роздільнянського району Одеської області, с. Буцинівка, вул. Наливаного, 72/3 строком на 
1 рік.
25.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Подкидишем 
Олександром  Петровичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,0120  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади Роздільнянського району 
Одеської області, с. Буцинівка, вул. Наливаного 72/3, строком на 1 рік.
26. Укласти із Подкидишем Олександром Петровичем договір оренди землі на земельну ділянку 
загальною площею 0,0090 га, з цільовим призначенням: для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови, що розташована на території Роздільнянської міської територіальної 
громади Роздільнянського району Одеської області, с. Буцинівка, вул. Наливаного 72/3, строком на 
1 рік.
26.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  з  Подкидишем 
Олександром  Петровичем  на  земельну  ділянку  загальною  площею  0,0090  га,  з  цільовим 
призначенням:  для  будівництва  та  обслуговування  інших  будівель  громадської  забудови,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади Роздільнянського району 
Одеської області, с. Буцинівка, вул. Наливаного 72/3, строком на 1 рік.



27. Укласти  із  гр.  Хілобоком  Петром  Федоровичем  договір  оренди  землі  на  земельну  ділянку 
площею 3,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
27.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від  імені  Роздільнянської  міської  ради  Одеської  області  договір  оренди  землі  із  гр.  Хілобоком 
Петром  Федоровичем  на  земельну  ділянку  площею  3,0000  га  з  цільовим  призначенням:  для 
сінокосіння  і  випасання  худоби,  що  розташована  на  території  Роздільнянської  міської 
територіальної  громади,  Буцинівський  старостинський  округ,  (за  межами  населених  пунктів), 
строком на 1 рік
28. Укласти із гр. Сітніченко Олександром Михайловичем договір оренди землі на земельну ділянку 
площею 4,0000 га з цільовим призначенням: для сінокосіння і випасання худоби, що розташована на 
території Роздільнянської міської територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, (за 
межами населених пунктів), строком на 1 рік;
28.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Сітніченко 
Олександром Михайловичем на земельну ділянку площею 4,0000 га з цільовим призначенням: для 
сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, (за межами населених пунктів), 
строком на 1 рік
29. Укласти із гр. Бабшинською Валентиною Володимирівною договір оренди землі на земельну 
ділянку  площею  1,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  сінокосіння  і  випасання  худоби,  що 
розташована  на  території  Роздільнянської  міської  територіальної  громади,  Буцинівський 
старостинський округ,( за межами населених пунктів), строком на 1 рік;
29.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Бабшинською 
Валентиною Володимирівною на земельну ділянку площею 1,5000 га з цільовим призначенням: для 
сінокосіння і випасання худоби, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, Буцинівський старостинський округ, (за межами населених пунктів), 
строком на 1 рік
30. Укласти із гр. Петровим Іваном Івановичем договір оренди землі на земельну ділянку площею 
0,5000  га  з  цільовим  призначенням:  для  ведення  особистого  селянського  господарства,  що 
розташована на території Роздільнянської міської територіальної громади, с. Кам’янка, строком до 
30.09.2023 року;
30.1 Доручити Роздільнянському міському голові Шовкалюку Валерію Олександровичу підписати 
від імені Роздільнянської міської ради Одеської області договір оренди землі із гр. Петровим Іваном 
Івановичем на земельну ділянку площею 0,5000 га з цільовим призначенням: для ведення 
особистого селянського господарства, що розташована на території Роздільнянської міської 
територіальної громади, с. Кам’янка, строком до 30.09.2023 року.

Міський голова                                                                                            Валерій ШОВКАЛЮК

23 березня 2023 року


